PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.12.2014 № 5/8
г. Котельники

Об определении депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в Совете депутатов городского округа Котельники Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 29 Устава городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Определить Беккерова Дмитрия Владимировича депутатом Совета депутатов городского округа Котельники Московской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе.

2. Установить дату начала деятельности – 02 февраля 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
Глава городского округа                                                   А.Ю. Седзеневский

                                                                                                                 31.12.2014